
      

 

Prishtinë, 3/2/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U14 VAJZAT, 

xhiro VIII , të zhvilluara në datat  01/02 . 02. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  UNITED BASKET – TREPCA                             

Rezultati: 42 – 32        

Gjyqtari Kryesor: Arian Kurtalani                   

Gjyqtari 1: Arb Daku          

Vëzhguesi: Naim Jashari       

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

NDESHJA  GJAKOVA E RE – HYJNESHAT                  

Rezultati: 73 – 41             

Gjyqtari Kryesor: Nentor Radoniqi   

Gjyqtari 1: Kushtrim Qoqaj           

Vëzhguesi: Arben Lezlija      

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhekorrekte. 
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SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

NDESHJA  VELLAZNIMI – JUNIOR 06 MONI BAU        

Rezultati: 24 – 90              

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu              

Gjyqtari 1: Urim Morina            

Vëzhguesi: DoruntianMejzini          

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte.. 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: . 

SKUADRA B:  Click or tap here to enter text. 


